دفترهای کارگری سوسیالیستی

اختلاف کلینتون بارفسنجانی؟

در باره وحدت کمونیست‌ها

نقش زنان در اتحادیه‌های کارگری

تجارب محافل کارگری

بحث آزاد: برنامه عمل کارگران

بیانیه اول ماه مه ۱۹۶۸

کارگران جهان متحد شوید

سال سوم

مه ۱۹۹۳ (اردیبهشت ۱۳۷۲)

فهرست مطالب

سرمقاله :

۱ اختلاف کلینتون بارفلسنجانی بر سر چیست؟ م. رازی

بحث :

۴ نکاتی درباره وحدت کمونیست ها. م. رازی

مصاحبه :

۱۱ درباره اتحاد چپ. غ. باری

تجارب محافل کارگری :

۱۴ گزارشی از تجربه ای در یک کارخانه داروسازی. فرزانه

مسئله زن :

۱۷ نقش زنان در اتحادیه های کارگری. اودری وایز